
CORREOS PROFESORES GRADO  

Noveno 2016 

Señores Padres de familia 

En el siguiente cuadro usted encuentra los correos de los profesores de grado 

noveno. Favor utilizarlos para comunicarse con ellos en caso de necesitar 

alguna información propia de cada asignatura. Esto nos ayudará a generar 

estrategias de mejora durante este año escolar. 

Profesor Asignatura Correo institucional 

Martha Garzón BIOLOGIA Martha.Garzon@colsubsidio.edu.co 

Bedsaida Rentería CIENCIAS SOCIALES Bedsaida.renteria@colsubsidio.edu.co  

Cecilia Castillo Artes plásticas Cecilia.Castillo@colsubsidio.edu.co 

Camilo Torres Danzas Farley.Torres@colsubsidio.edu.co  

Yudy Yesenia García Teatro Yudy.Garcia@colsubsidio.edu.co 

Natalia Roncancio Música Natalia.roncancio@colsubsidio.edu.co  

Iván Salinas 
Martha Garzón 
Estela Diaz 
Andrea Romero 

ÉTICA 

Adrian.Salinas@colsubsidio.edu.co 
Martha.Garzon@colsubsidio.edu.co 
Estela.Diaz@colsubsidio.edu.co 
Andrea.romero@colsubsidio.edu.co 

Wilmer Angarita EDUCACIÓN FÍSICA Wilder.Angarita@colsubsidio.edu.co 

Bedsaida Rentería RELIGIÓN Bedsaida.renteria@colsubsidio.edu.co 

Haidibe la torre 
Joanna Vargas 

LENGUA CASTELLANA 
Haidibe.latorre@colsubsidio.edu.co  
Johanna.vargas@colsubsidio.edu.co  

Ana María Coronado 
Diana Fuentes 

INGLÉS 
Sonia.Gonzalez@colsubsido.edu.co 
Diana.fuentes@colsubsidio.edu.co 

Andrea Romero MATEMÁTICAS Andrea.romero@colsubsidio.edu.co  

Iván Salinas TECNOLOGÍA E INFORM Adrian.Salinas@colsubsidio.edu.co  

Estela Díaz FISICA Estela.Diaz@colsubsidio.edu.co 

Jenny Sarmiento QUIMICA Jenny.Sarmiento@colsubsidio.edu.co 

Andrea Romero 
Nicolás Rojas PROYECTO 

Andrea.romero@colsubsidio.edu.co 
Nicolas.rojas@colsubsidio.edu.co 
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